Verf. eod. Venisti huc ante tempus torquere nos, tr. 19. d. 2. n. 3. & d. 6. n. 11.

Verf. 31. Si ejicias nos hinc, mitte nos in gregem porcorum, tr. 13. d. 7. per totum, & tr. 19. d. 13. n. 12.

Verf. eod. Et ait illis: Ite, tr. 13. d. 7. per totum.

CAP. IX.

Verf. 2. Confide filij, veniuntur tibi peccata tua, tr. 7. d. 17. n. 4. Item, tr. 13. d. 14. n. 4.

Verf. 5. Quid est facilius dicere: Dimittantur tibi peccata tua, an &c. tr. 13. d. 3. n. 11.

Verf. eod. Surgi tolle lectum tuum, tr. 13. d. 14. n. 4.

Verf. 6. Ut autem sciat, &c. tr. 15. d. 3. n. 1.

Verf. 7. Surrexit & abiit, ibid.

Verf. 8. Glorificaverunt Deum, qui dedit potestatem talenti hominibus, ibid. d. 3. per totum.

Verf. 9. Vidit hominem sedentem in telonio, Matthaeum nomine, tr. 8. d. 9. n. 13. Et ait illi: Sequere me, tr. 8. d. 30. n. 14. Item, tr. 16. d. 12. n. 4.

Verf. 11. Cum publicanis & peccatoribus manducavit, tr. 13. d. 33. n. 8.

Verf. 12. Non est opus valentibus medicis, tr. 8. d. 7. n. 10. & tr. 7. d. 17. n. 4. Item, tr. 14. d. 7. n. 8. & tr. 17. d. 11. n. 7. & tr. 18. d. 11. n. 1.

Verf. 13. Misericordiam volo & non sacrificium, tr. 17. d. 1. n. 9. & d. 12. n. 8.

Verf. 15. Nam quid possunt filij sponsi lagere quamdiu cum illis sponsus est? tr. 16. d. 8. n. 2.

Verf. 20. Et ecce mulier, quae sanguinis fluxum patiebatur, tr. 9. d. 18. n. 3.

Verf. eod. Si tetigero tantum fimbriam vestimenti ejus, tr. 15. d. 20. n. 2.

Verf. 23. Cum vidisset ribicines & urbam tumultuantem, dixit: Recedite, tr. 2. d. 6. n. 3. Item tr. 24. d. 23. n. 5.

Verf. 25. Invavit, & surrexit paella, tr. 2. d. 6. n. 4.

Verf. 31. Dicebam de excessu ejus, quem completurus erat in Jerusalem, tr. 10. d. 8. n. 8.

CAP. X.

Verf. 1. Dedit eis potestatem spirituum immundorum, tr. 10. d. 17. n. 8. & d. 10. n. 9.

Verf. 6. Ite potius ad oves, quae perierunt domus Israel, tr. 17. d. 6. n. 12.

Verf. 7. Eantes autem predicat dicentes: Appropinquavit regnum caelorum, tr. 10. d. 29. n. 7.

Verf. 14. Quaecumque non receperit vos, exeuntes, excutite pulverem de pedibus vestris, tr. 8. d. 13. n. 12.

Verf. 16. Mittite vos sicut oves in medio leporum, tr. 5. d. 7. n. 12. & tr. 7. d. 19. n. 4.

Verf. eod. Estote prudentes sicut serpentes, tr. 17. d. 10. n. 10.

Verf. 21. Cum persequantur vos in civitate illa, fugite in aliam, tr. 14. d. 29. n. 4.

Verf. 26. Nihil occultum quod non revelabitur, tr. 15. d. 15. n. 15.

Verf. 28. Nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere, tr. 7. d. 15. n. 12.

Verf. eod. Timete eam, qui potest & corpus & animam perdere &c. tr. 19. d. 2. n. 13. & d. 18. n. 2.